3943B 监测接收机
（9kHz～8GHz）
产品综述
手持式监测接收机外形尺寸 182.5mm×289mm×69mm，整机重量小于 3.5kg，带电池工
作时间 3-4h，显示屏为 10.1 寸 TFT，集成触摸屏。具有无线电信号搜索、截获、测量、分
析、解调、测向、定位等多种功能，可用于执行符合 ITU 规范的发射监测、覆盖性测量、
非法发射源/干扰源快速检测与定位、重大活动无线电保障等任务。整机采用全触摸屏式设
计，软件支持多点触控的交互方式，将智能手机的触摸操作体验完整移植到监测接收机设备

2、典型值是指不在产品保证范围之内的其他产品性能信息；当性能超出技术指标时，80%的样本
在 20°C ~ 30°C 的温度范围内可表现出 95%的置信度；典型性能不包括测量不确定度。
订货信息
主机：
3943B 监测接收机 9kHz ~ 8GHz
标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件
标准三芯电源线
18V 电源适配器（3.6A）
可充电锂离子电池
2 用户手册
3 程控手册
4 合格证
选件：
选件编号 名称 功能
3943B-001 全景扫描选件
全景扫描功能，用于宽频率范围扫描，快速发现
信号
3943B-002 水平扫描选件 水平扫描功能，结合 014 选件对辐射源进行测向
3943B-003 场强测量选件
通过设备内部预设的天线因子表格得出测量信号
的场强，直接在设备上显示
3943B-004 视频还原选件 对计算机 HDMI 视频泄漏信号进行图像还原
3943B-005 信号记录与回放选件
可以将测量数据（频谱、I/Q、音频)存储于 SD 卡
上或内部内存中，对记录的频谱、音频数据进行
回放（需选配 008 选件才可使用）
3943B-006 地图选件
在地图上显示当前测试位置，结合 002 选件或 016
选件，对辐射源进行定位（需选配 008 选件才可
使用）
3943B-007 GPS 北斗选件 外置天线（BNC）、内置 GPS 模块及软件
3943B-008 Micro SD 卡 Class10、容量 128G，配合 005、006 选件使用
3943B-009 外部衰减器 71512  10dB 衰减、最大输入功率 2w
3943B-010 外部衰减器 71512A 20dB 衰减、最大输入功率 2w
3943B-011 外部衰减器 71512B 30dB 衰减、最大输入功率 2w
3943B-012 外部衰减器 71512C 40dB 衰减、最大输入功率 2w
3943B-013 外部衰减器 71522D 40dB 衰减、最大输入功率 25w
3943B-014 手持式定向天线
包含天线手柄（集成 GPS 和电子罗盘）、四个定
向天线模块（9kHz-30MHz、20MHz-200MHz、
200MHz-500MHz、500MHz-8GHz）以及运输箱（选
件 019）
3943B-016 测向选件 将 3943B 升级为测向接收机
3943B-017 测向天线 1 20MHz-1.3GHz
3943B-018 测向天线 2 700MHz-6GHz